
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/457/23 

RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 rok poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 6.153.682,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków o kwotę  8.171.532,00 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr XLV/379/22 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Sicienko 

z dnia 11 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 13 stycznia 2023 roku, 

Uchwałą Nr XLVII/395/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr XLVIII/399/23 

Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 17/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 

31 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr XLIX/403/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 lutego 2023 roku, Uchwałą 

Nr L/406/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 17 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LI/409/23 Rady Gminy Sicienko 

z dnia 30 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

Uchwałą Nr LII/411/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 26 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 48/2023 Wójta 

Gminy Sicienko z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 51/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 8 maja 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 55/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 16 maja 2023 roku, Zarządzeniem 

Nr 60/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 maja 2023 roku, Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy 

Sicienko z dnia 20 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr LIII/419/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 czerwca 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 69/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 29 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem 

Nr 70/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 30 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 72/2023 Wójta Gminy 

Sicienko z dnia 7 lipca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 19 lipca 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 80/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 27 lipca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 82/2023 Wójta 

Gminy Sicienko z dnia 11 sierpnia 2023 roku, Uchwałą Nr LIV/432/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 

30 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 96/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 4 września 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 18 września 2023 roku, Uchwałą Nr LV/436/23 

Rady Gminy Sicienko z dnia 27 września 2023 roku, Zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 

29 września 2023 roku, Zarządzeniem Nr 111/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 5 października 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 112/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 13 października 2023 roku, Uchwałą Nr LVI/442/23 

Rady Gminy Sicienko z dnia 25 października 2023 roku, Zarządzeniem Nr 116/2023 Wójta Gminy Sicienko  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1693, poz. 1641, poz. 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 281



z dnia 31 października 2023 roku, Zarządzeniem Nr 122/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 17 listopada 

2023 roku, Uchwałą Nr LVII/449/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 listopada 2023 roku, Zarządzeniem 

Nr 124/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 1 grudnia 2023 roku oraz Zarządzeniem Nr 127/2023 Wójta Gminy 

Sicienko z dnia 14 grudnia 2023 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 69.179.734,28 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 63.869.274,58 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.310.459,70 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 80.434.688,00  zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 62.653.987,10 zł, 

b) majątkowe w kwocie 17.780.700,90 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.1. Deficyt budżetu w kwocie 11.254.953,72 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu jest: 

a) kredyt długoterminowy w kwocie 7.643.303,00 zł, 

b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 2.892.795,91 zł, 

c) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 718.854,81 zł.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.1. Przychody budżetu w wysokości 13.441.299,72 zł, 

2. Rozchody w wysokości 2.186.346,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 1)”;; 

4) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.396.293,69 zł (zgodnie z załącznikiem nr 2)”;; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. 1. Dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w wysokości 2.364.441,60 zł  oraz podmioty nienależące do sektora finansów  publicznych 

w kwocie  987.303,71 zł.     

2. Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w wysokości 

2.020.000,00 zł oraz dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 

208.991,90 zł. 

3. Dotacje przedmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

213.750,00 zł (zgodnie załącznikiem nr 6).”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

a) przychody 9.361.290,00 zł, 

b) koszty 9.341.290,00 zł  ( zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a).”; 

7) Uchyla się załącznik nr 13 ustalający plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 281



8) Ustala się plan przychodów, dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w kwocie 417.349,30 zł (zgodnie z załącznikiem nr 16). 

9) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Arkadiusz Kazimierz Szczepaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 281



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 281



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 281



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 281



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 281


		2024-01-05T14:13:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




